ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 022/2015, de 09 de Novembro de 2015.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria Municipal da
Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas de Concurso Público para os cargos de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, ELETRICISTA, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLINICO GERAL, OPERÁRIO e SERVENTE MERENDEIRA,
conforme anexo I e II.

2. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto bancário até o
vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº 021/2015, no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 10, 11 e 12 sendo
que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Coronel Pilar, em horário de expediente.

4. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 09 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2015.

 LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 5

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640010018 AMANDA ENDRIZZI AGOSTINI

2 1640010032 ANDRESSA RADAVELLI

3 1640010012 ANDRIELE MANARA

4 1640010016 ANGÉLICA DELABONA BERNARDES

5 1640010020 BRUNA CASAGRANDE

6 1640010019 CAROLINE PEDRETTI

7 1640010007 CATIA FACCHI

8 1640010034 CESAR LEILI SIQUEIRA JARDIM

9 1640010030 CRISLAINE GELENSKI JAGUSZEVSKI

10 1640010010 DANIELA GRAZZIOLI

11 1640010006 FABIANE PISONI

12 1640010004 FERMIANA FLORES

13 1640010013 FRANCIELE GARAFFA

14 1640010029 IVANISE MATTEI BRUSCHI

15 1640010015 JéSSICA CONCI

16 1640010023 JéSSICA GANDINI

17 1640010009 JONATHAN JOEL BETTI

18 1640010031 JOSIANE TIRLONI SEIBEL

19 1640010022 JÚLIA DANIELI FLORES

20 1640010011 JULIANE ZARPELON

21 1640010024 LIANA AIMI CAVAGNOLLI

22 1640010001 MATHEUS DIAS COUGO

23 1640010025 MICHELE PIANESOLA BERTONCELLO

24 1640010002 MORGANA FERREIRA MAIDANA CHAMPE

25 1640010003 NATUSCA ELéIA SARTORI

26 1640010021 SOLANGE VERONESE ANTONIOLLI

27 1640010028 TATIANE SARTORI

28 1640010026 THAÍSE LORENZINI

29 1640010017 VANEILA BOCHI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 5

CARGO: ELETRICISTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640020002 ALDAIR FORMENTINI

2 1640020008 ANDRE KLUNCK DUARTE

3 1640020006 CLAIRTON FRANCISCO DE SOUZA

4 1640020012 EDUARDO VILLA

5 1640020007 JOãO NOLI DE SOUZA LOBO

6 1640020005 LEANDRO FERLA

7 1640020003 MICHEL FAGNER HENKEL

8 1640020001 RAMIEL CHESINI

9 1640020009 RENATO DELAZZERI

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640030007 ALEXANDRE JUNGES

2 1640030010 ANDRé BORGES DA ROSA

3 1640030006 ANDRESSA NEHME DEMARI

4 1640030025 ANDRIELI DA ROSA JOANELLA

5 1640030037 ARIANE AQUINO E SILVA

6 1640030021 CAMILA NICARETTA BRIGOLINI

7 1640030034 CAROLINE RAUBER

8 1640030017 DOUGLAS PREVIATTI

9 1640030036 ESTELA DELAZZERI BORTOLINI

10 1640030038 FERNANDA BORSOI

11 1640030020 FERNANDA BORTOLINI

12 1640030026 FERNANDA PIZZATTO

13 1640030028 FRANCIELLI LUCIANA DA SILVA

14 1640030013 FRANCINE ELISE MOLLMANN DOS SANTOS

15 1640030040 GABRIELE KLUSENER

16 1640030009 GRASIELE BENINI

17 1640030027 JESSICA MAIER

18 1640030044 JOSEANI DARTORA

19 1640030042 JOSIELE FLáVIA DO COUTO

20 1640030023 JúLIA ENGELMANN

21 1640030033 JULIANA MILAN

22 1640030032 JULIO CRISTIANO SIMON

23 1640030024 KARINE CISILOTTO RESTELLI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 4 de 5

24 1640030003 KELIN TRESSOLDI

25 1640030016 KRISANDER TITO TURCATTI

26 1640030018 LUCIANE ANDREIA BIZZI

27 1640030041 MARCOS ROBERTO CHIQUELERO MACHADO

28 1640030039 MARILUCE ANDERLE

29 1640030035 MARINA LEDERES CASADO

30 1640030022 MONIQUE SCHORN

31 1640030019 RENATA BORTOLINI

32 1640030008 ROBERTA BONATTO PONGILUPPI

33 1640030005 THAIS FINATTO

34 1640030001 VIRGINIA PERUFFO DAL Bó

35 1640030030 VIVIANE SONAGLIO NOTARI

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640040006 CAMILA MARCHETTI LODI

2 1640040002 CLEITON HEBERLE ARAUJO

3 1640040005 LEANDRO GUARAGNI

4 1640040001 TAMARA FLORES CHESINI

5 1640040004 TELMA GRENDENE DE OLIVEIRA

CARGO: OPERÁRIO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640050002 MARCELO BENINI

2 1640050001 SILVANA BARELLA FIORI

CARGO: SERVENTE MERENDEIRA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640060003 ADRIANA MARIA RICARDI

2 1640060005 ANDREIA ELIANE OLIVEIRA JARDIM

3 1640060004 CARINE DA COSTA RUCKERT

4 1640060001 MARCIA RODRIGUES DE ALMEIDA

5 1640060002 ROSANE APARECIDA ZUSE CHIARI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 5 de 5

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640010033 ADRIANA ARMANI

2 1640010027 ANDRéIA POYER

3 1640010014 DIANE LOCATELLI

4 1640010008 KASSIELE MAZOCCO

5 1640010005 RAFAELA LIMA DOS SANTOS

CARGO: ELETRICISTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640020013 CESAR LEILI SIQUEIRA JARDIM

2 1640020011 EVANDRO PIZZOLI

3 1640020004 GABRIEL FURLANETTO BOARIA

4 1640020010 MARCIANO GRANDI

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640030011 CAMILA FERNANDES FERRO

2 1640030004 ELIANA BIASIBETTI

3 1640030014 FLáVIA MISSIAGGIA REBELLATTO

4 1640030015 GABRIEL CAPITANI

5 1640030043 JOAO RODRIGUES CORDEIRO MARQUES

6 1640030031 LUANA FROZZA

7 1640030002 LUCIANI DE ALMEIDA MOREIRA

8 1640030029 NICOLE DA FONSECA PEREIRA BUENO

9 1640030012 ROBSON BONADEO

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1640040003 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA